
 

 
COMUNE DI OSSI 

Via Roma 48 – 07045 – OSSI – (SS) tel. (Centralino) 079-3403100  
 

 

ORDINANZA N.67/2022   Ossi, 01.06.2022 

  

Oggetto: Chiusura degli Uffici pubblici comunali nel giorno 03.06.2022 

  

IL SINDACO 

Premesso  che la giornata di venerdì 03.06.2022 si colloca tra due giornate di chiusura al pubblico degli 

uffici comunali; 

Atteso che nelle giornate feriali immediatamente successive a giornate festive si riduce notevolmente 

l’afflusso del pubblico e la richiesta dei servizi agli uffici; 

Considerato che la chiusura degli uffici comunali in tale data oltre a non arrecare disagi all’utenza, 

comporterà un risparmio di spesa in termini di risparmio energetico; 

Ritenuto di concedere d’ufficio al personale dipendente per il giorno, 03.06.2022 un giorno di ferie 

ordinarie; 

Visto il D.L n° 95/2012 e ss.mm. 

Visto il TUEL approvato con D.Lgs n° 267/2000 e s.m.i. 

 

DECRETA 

 

La temporanea e straordinaria chiusura di tutti gli uffici comunali, per la sola giornata del 3 Giugno 2022. 

 

 

Ossi 01.06.2022 

                                                                                                                                                     Il Sindaco 

                                                                                                                                    Dott. Lubinu Pasquale 

 

 


		2022-06-01T13:06:49+0200




